Постановление главы Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан
от 16.04.2020 г. № 487

О внесении изменений в Положение о ведении реестра расходных обязательств муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан и составлении консолидированного реестра расходных обязательств муниципального
района Мелеузовский район Республики
Башкортостан

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение пунктов 25, 26 статьи 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе Мелеузовский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 29.04.2010 г. № 207 (в ред. от 12.11.2013 г. № 90, от 30.03.2017 г. № 74), руководствуясь пунктами 3.3.17, 3.3.18 Положения о Финансовом управлении администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 21.02.2012 г. № 374 (ред. от 13.10.2016 г. № 22, от 20.07.2018 г. № 168),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о ведении реестра расходных обязательств муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и составлении консолидированного реестра расходных обязательств муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, утвержденное постановление главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 11 января 2006 года N 2 "О реестре расходных обязательств муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан" (ред. от 14.07.2008 г. № 1653, от 03.04.2018 г. № 494), изложив приложения № 1-3 к Положению о ведении реестра расходных обязательств муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и составлении консолидированного реестра расходных обязательств муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан в новой редакции согласно приложениям № 1-3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации - начальника финансового управления Г.Н. Гончаренко.

Глава Администрации	                                                      Р.Н. Шамсутдинов

[bookmark: _GoBack]
Исп.: Г.Ф. Тагирова
3-52-23